

## به مناسبت ۲۸ مرداد، سالروز هجوم جمهوری اسلامی به کردستان

(پیام رادیویی رحمان حسین زاده)



رحمان حسین زاده

**مردم آزادخواه کردستان!**  
 بسیاری از شماها بیاد دارید که در ۲۸ مرداد سال ۱۳۵۸، درست چند ماه بعد از سرکار آمدن جمهوری اسلامی، خمینی سردسته جنایتکاران اسلامی دستور حمله نظامی به کردستان را صادر کرد.  
 دلیل وبهانه سران جمهوری اسلامی در اقدام به اینکار نزد مردم کردستان و آزادخواهان سراسر ایران رسوا و پوچ بود. مردم کردستان میدیدند، انقلابی که مردم ایران و کردستان علیه رژیم شاه به منظور پایان دادن به سرکوب و استبداد و شکنجه، زندان و اعدام و بویژه برای آزادی و رفاه و سعادت به آن دست زدند، در کردستان به گرمی تداوم دارد. وجود آزادی سیاسی در همه شهرها، عدم کنترل سرکوبگرانه جمهوری اسلامی در کردستان، اداره شهرها از جانب شوراها و نهاد و سازمانهای مستقیمی متکی به اراده توده مردم، وجود فعالیت آزادانه احزاب، نهادهای توده‌ای و کارگری، قدرتمند شدن هر روزه صف حرکت چپ و رادیکال جامعه، سیمای سیاسی و انقلابی به جامعه کردستان بخشیده بود. جمهوری اسلامی و خمینی جنایتکار از این واقعیتها وحشت کرده بودند. بر خلاف پروپاگاندا پوچی که میگفتند برای سرکوب "ضد انقلاب" به کردستان گسیل شده‌اند، آنها ضد انقلاب مردم بودند و برای سرکوب انقلاب و تداوم آن در کردستان هجوم آورده بودند.

صفحه ۲



اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش

بازگرداندن اختیار

به انسان است.

منصور حکمت

## شورای کارگران شرکت نفت شمال در شهر کرکوک تشکیل شد



کوروش مدرسی

وحدت طبقاتی  
 صفهای طبقاتی

در حاشیه حضور

رحمان حسین زاده

در تحصن کارگران

بیکار در بغداد

صفحه ۴

حزب کمونیست کارگری عراق خبر میدهد که کارگران شرکت نفت شمال کرکوک نخستین شورای کارگری خود را روز جمعه ۸ اوت (۱۷ مرداد) تشکیل دادند. در این روز کارگران شرکت نفت شمال از طریق یک انتخابات آزاد و مستقیم نمایندگان خود را انتخاب کردند. در اطلاعیه حزب کمونیست کارگری عراق آمده است: این یک تحول تاریخی بزرگ نه فقط در مبارزه کارگران نفت و در سطح جنبش کارگری در عراق بلکه در سطح کل جامعه عراق است. کارگران نفت همیشه ستون مهم و زنده حرکت جامعه بوده اند و به همین دلیل رژیم بعث فاشیست همه شیوه های سرکوب و تفرقه قومی را برای پاره کردن صفوف شان بکار می بست تا از گسترش و تعمیق مبارزه آنان جلوگیری کند. کارگران شرکت نفت شمال دارای تاریخ و سنن مبارزاتی نیرومندی هستند و با تشکیل شورای کارگری خود بر اهمیت موقعیت اقتصادی و سیاسی خود در جامعه عراق تاکید گذاشته اند و در ظرفیت طلیعه داری و رهبری اتحاد طبقه کارگر در عراق ظاهر شده اند. حزب کمونیست کارگری عراق تشکیل این شورا را به کارگران شرکت نفت شمال شادباش گفته و به این مناسبت یک بار دیگر بر تعهد خود به تلاش برای رهایی طبقه کارگر و توده های مردم در عراق و بر حمایت خود از خواستها و اهداف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی کارگران تاکید گذاشته است.

حزب کمونیست کارگری ایران نیز این واقعه مهم و تاریخی را به کارگران شرکت نفت شمال در کرکوک، به طبقه کارگر در عراق و به حزب کمونیست کارگری عراق شادباش میگوید. ما به همه این رفقا بخاطر مبارزات خستگی ناپذیرشان برای هدایت جامعه عراق به مسیر رهایی از ارتجاع و استثمار سرمایه داری، و خروج از سناریوی سیاهی که آمریکا و متحدانش با همدستی ارتجاع اسلامی و ناسیونالیستی برای عراق تدارک دیده اند، صمیمانه درود میفرستیم.

زنده باد اتحاد طبقه کارگر در عراق

زنده باد حزب کمونیست کارگری عراق

زنده باد همبستگی طبقاتی کارگران در عراق و ایران و سراسر جهان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مرداد ۱۳۸۲ - ۱۱ اوت ۲۰۰۳

در باره "شکوائیه"

جلالی زاده

صفحه ۳

آخرین اخبار

در باره تحصن

بیکاران در بغداد

صفحه ۴

روزهای انتخاب

حسین مرادیگی

صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## روزهای انتخاب



حسین مرادیگی

درهم کوبیدن جمهوری اسلامی. یکی از دست آوردهای این اعتراضات و شاید مهمترین آن این بود که پروژه "اصلاحات و اصلاح طلبی" و خاتمی و خاتمی چگیری را دود کرد و بهوا برد و تقابل میان صف سرنگونی طلب و حکومت اسلامی را از هر زمان نخت تر و عریان تر کرد. این را نه تنها سران ریز و درشت جمهوری اسلامی، بلکه افکار عمومی نیز دریافته اند که از این به بعد اعتراضات مردم، هر جا که سر باز کند، مبارزه و اعتراضی خواهد بود مستقیماً برای سرنگونی و ساقط کردن جمهوری اسلامی. با گسترش آن واضح است شمارش معکوس برای سرنگونی جمهوری اسلامی نیز شروع خواهد شد. از این رو تمام اقدامات سرکوبگرانه این دوره حکومت اسلامی در این جهت است که هر طور شده جلو این رویارویی را بگیرد تا بخیال خود راهی برای نجات جمهوری اسلامی از بن بست و بحران عمیقی که تماماً کل رژیم اسلامی را به فلج کشانده است، پیدا کند. این گفته رفسنجانی که سپاه و بعداً ارتش را وارد خواهیم کرد، بیانگر این وضعیت و نشانه ترس و وحشت سران رژیم اسلامی از

طوفانی است که در راه است و با آن جمهوری اسلامی از صحنه جارو خواهد شد. به این هدف دستگیریهایی بیشتر مردم معترض بویژه از میان دانشجویان گسترش یافته است، آدم ربائی و خانه گردی همچنان ادامه دارد، برای ارباب مردم حکم اعدام صادر میکنند، دایره سانسور و اختناق را هر روز وسیعتر میکنند، در عین حال با وقوف کامل بر وضعیت ناپسان خود و اینکه فشار و زور بیشتر، اعتراض و انفجار وسیع تر مردم سرنگونی طلب را بدنبال خواهد داشت، مجبور میشوند اینجا و آنجا عده ای را نیز آزاد کنند. در مقابل چنگ و دندان نشان دادن جانوران اسلامی، مردم سرنگونی طلب نیز بیکار ننشسته اند، دارند خود را آماده میکنند تا در شرایط و تناسب قوای بهتری با نیروی وسیع تر و متحدتری مبارزه برای سرنگونی و بزیر کشیدن جمهوری اسلامی را ادامه دهند. این رو در روئی اجتناب ناپذیر است، مردم راهی جز سرنگونی جمهوری اسلامی ندارند، جمهوری اسلامی باید بزیر کشیده شود. همزمان با تشدید مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی، همانطور که شاهدیم، نیروها و جریانهای راست و بورژوازی جامعه نیز به تکاپو افتاده اند تا از این موقعیت برای کسب قدرت و بخدمت گرفتن نیرو و مبارزه و

فداکاری توده مردم سرنگونی طلب در جهت اهداف سیاسی خود، استفاده کنند. مثل همیشه عوام فریبی میکنند، احساسات خرافی و عقب مانده در جامعه را باد میزنند، کارشان توطئه و زد و بند از بالاست و برای کنترل و قیچی کردن انقلاب مردم یا خود وارد صحنه میشوند و یا زیر بغل این یا آن مرتجع بورژوا را میگیرند تا هر طور شده از افتادن قدرت بدست قطب چپ و رادیکال جامعه جلوگیری کنند. نسلی که در انقلاب ۵۷ شرکت داشت با همه این طرفندها آشناس و چگونگی سرکار آوردن خمینی و گرفتن زیر بغل او را از طرف افراد و احزاب و سازمانهای اپوزیسیون سنتی ایران چه هنگام کنترل انقلاب ۵۷ و چه بعدها در سرکوب آن بیاد دارد. این بساط اکنون نیز بگونه دیگری پهن شده است. احزاب و جریانهای و سخنگویان راست جامعه بطریق مختلف برای کنترل و قیچی کردن انقلاب مردم تلاش میکنند، با پیشروی صف سرنگونی طلب، واضح است جنون ضد مردمی و ضد کمونیستی و ضد چپ در آنان ده چندان میشود. نمونه های آن را در این روزها اینجا و آنجا شاهدیم. این نه تنها عجیب نیست، بلکه کاملاً قابل پیش بینی است. خاصیت هر دوره متحول بلحاظ سیاسی نیز اصولاً در این است که در آن هر حزب و نیرو و جنبش اجتماعی ای برای گرفتن

## پیام رادیویی

### رحمان حسین زاده

مرداد ۵۸ مبارزه برحق سیاسی و نظامی مردم کردستان در ابعاد جدید تداوم پیدا کرد. جنبش رادیکال و چپ سنگر و ستون مهم جنبش حقلطلبانه مردم علیه جمهوری اسلامی بود. اکنون نزدیک به ۲۵ سال از مبارزه انقلابی مردم در کردستان علیه جمهوری اسلامی میگذرد. حضور نیروی چپ و کمونیستی و دادن به جنبش کمونیستی و کارگری اجتماعی، در این ۲۵ سال سیمای سیاسی کردستان را به تمام معنا تغییر داده است. خواستهها و مطالبات کارگر و زحمتکش، زنان و جوانان و مردم آزادیخواه بسیار شفافتر و همه جانبهتر از مقطع ۲۸ مرداد ۵۸ طرح شده است. همسرنوشتی جنبش انقلابی در کردستان و سراسر ایران بیشتر به هم گره

هجوم جمهوری اسلامی بر عکس تبلیغات ناسیونالیستی، تنها علیه مردم کردستان نبود، بلکه همزمان همراه بود با تعرض رژیم علیه دانشگاهها و تلاش برای حاکم کردن فضای استبداد در تهران و بقیه شهرهای ایران، همزمان بود با تعرض رژیم علیه سازمانهای چپ و آزادیخواه، حمله علیه زنان و کارگران و بیکاران. در سراسر ایران، تفاوت اینجا بود که ضد انقلاب به قدرت رسیده در تهران و بقیه شهرهای بزرگ بیشتر خود را تثبیت کرده بود و در کردستان به دلیل نیرومند بودن نیروی چپ و رادیکال با مقاومت سیاسی و نظامی گسترده روبرو شد. در نتیجه ۲۸ مرداد ۱۳۵۸ حلقهای بود از سرکوب انقلاب آزادیخواهانه مردم سراسر ایران. مسئله مهم این بود که در ۲۸

تبدیل کرد. ما از مردم آزادیخواه می خواهیم در مناسبت ۲۸ مرداد امسال به هر شیوه ای که میتوانند علیه جمهوری اسلامی اعتراض کنند. با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری به میدان بیایند. حول خواست پایان دادن به فضای میلیتاریزه و حضور نیروهای نظامی و انتظامی در شهرها و خواست آزادی دستگیر شدگان اعتراضات اخیر و آزادی زندانیان سیاسی به میدان بیایند. در سالروز ۲۸ مرداد ۵۸ جا دارد از همه جانبختگان مرداد ماه سال ۱۳۵۸ یاد کنیم که به دست جمهوری اسلامی از بین رفتند و توسط خلخال جنایتکار اعدام شدند. خانواده های این جانبختگان و آزادیخواهان میتوانند با ابتکارات گوناگون یاد عزیزشان را گرامی بدارند و این رویداد را به حرکت اعتراضی

علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنند. باید یک بار دیگر تاکید کنیم که خلخال جنایتکار به زودی در بارگاه مردم و در دادگاهی عادلانه باستی جوابگوی جنایتهاش باشد و محاکمه گردد. ما به عنوان حزب کمونیست کارگری یاد همه جانبختگان عزیز آن دوره را گرامی میداریم. سالگرد ۲۸ مرداد ۵۸ و مقاومت مردم کردستان و تصمیم قاطع کمونیستها برای سازماندهی ایستادگی در برابر این یورش جنایتکاران اسلامی را به حلقهای از تداوم مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل میکنیم. مرگ بر جمهوری اسلامی

**زنده باد آزادی، برابری**  
**حکومت کارگری**  
**گرامی باد یاد جانبختگان**  
**۲۸ مرداد ۱۳۵۸**

\* \* \*

## در باره "شکوائیه" جلالی زاده



عبدالله شریفی

abe\_sharifi@yahoo.com

هفته گذشته در جلسه مشترک دولت و مجلس اسلامی افاضات خاتمی و چند چهره دیگر نظام اسلامی از بین انگشتان "محتاط" سانسور و کنترل چپ‌های مطبوعات "خودی" فرو چکید و به بیرون درز کرد. در این میان سخنان جناب رئیس جمهور و جلالی زاده "نماینده" سنجید در مجلس اسلامی، از نقطه نظر آینده سیاسی جامعه ایران و کردستان جای تامل است.

جناب خاتمی به دولت و مجلس هشدار داد که خطرات جدی برای جمهوری اسلامی در راه است. او

"نگرانی" خود را برای آینده ایران ابراز فرمودند. جلال جلالی زاده (از نبودن امکانات و تبعیض به اهل سنت) سخن راند، او اضافه کرد که (کردها ایرانیان اصیل هستند ولی در تقسیم نعمت محرومند) او افزود که (ایران در بین ۱۶۰ کشور جهان از نظر فقر و فاقه مقام ۱۵۳ را دارد) در خاتمه برای مخاطرات آینده حکومت اسلامی "راه حل" استمداد کرد..

اینجا هدف، اشاره به بند بند اراجیف ایراد شده در جلسات دولت و مجلس نیست. اما در پشت کل این داستان یک واقعیت ساده و روشن نمایان است. تغییر لحن و نوع بیان تنگناهای رژیم از زبان کار بدستان حکومت اسلامی، بعد از ۱۸ تیر دارد به ما میگوید که وحشت از انقلاب، رعشه مرگ بر کل پیکره نظام اسلامی انداخته است. دارند، از مرگ جمهوری اسلامی میگویند. دارند به فاز جدیدی از رو در رویی با مردم میگویند. دارند یکی یکی گناهان و جرایم را از خود دور میکنند. دارند نزد

## روزهای انتخاب

(ادامه از صفحه ۲)

همین امروز در مقابل طبقه کارگر و رهبران و فعالین آن و صف رادیکال جامعه قرار دارد. پیوستن کارگران و رهبران و فعالین کارگری و صف وسیع زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب به حزب کمونیست کارگری ایران و مبارزه در کنار حزب کمونیست ایران یکی از پیش شرطهای خنثی کردن هر نوع تلاش بند و بست احزاب، جریانات و نیروهای راست جامعه است در کنترل و قیچی کردن انقلاب مردم. حزب کمونیست کارگری ایران، کارگران و رهبران و فعالین کارگری و همه زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب را به پیوستن به این حزب و مبارزه در کنار خود فرامیخواند. ۱۱ اوت ۲۰۰۳

"دوستان" آتی پناهگاهی جستجو میکنند. این روزها بهر جا سر می کشید از انقلابی که در ایران در راه است حرف زده میشود. فضای مجالس و منبر سران رژیم مملو از واژه های نظیر "خطر"، "خشونت" و "تهدید" می باشد. از رهبر گرفته تا رئیس جمهور، از مجلس نشین گرفته تا پادوهای کوچک و بزرگ نظام با لحنی کاملاً متفاوت تر از گذشته حرف میزنند. همین جنابان که امروز با فاصله گرفتن از گناهان خود دارند به زبانی دیگر به دوزخ خود ساخته اعتراف میکنند، تا دیروز هر یک رئیس پروژه ای به غایت جنایتکارانه برای پاسداری حکومتشان بوده اند، مجریان دلسوز و جان بر کف اسلام بوده اند و هستند. خوشبختانه ما در عصر تاریخ مصور و مکتوب و در عصر اطلاعات و آرشو زندگی میکنیم، در عصری زندگی میکنیم که نمی شود با شیبای چهره عوض کرد. همین آقای جلالی زاده یک سال قبل کل جهنم اسلامی و فقر و فلاکتی که نظامش را در میان ۱۶۰ کشور جهان به مقام ۱۵۳ رسانده است را "مانده الهی" و "برکت نازل شده بر مردم ایران" میدانست. خودشان دارند میگویند که دورانشان بسر رسیده است. این دیگر پروژه دوم خرداد در کردستان نیست. این دیگر دوران فعالیت "فرهنگی نوین" نیست. این دیگر پروژه توسعه ادبیات و فرهنگ اسلامی کردی نیست. دوستان جلالی زاده در مجلس اسلامی مدتها است که برای حفظ اسلام مجاهداتها کردند، اینها کشتار مردم کردستان را سالها است مدح میکنند، رنگ و لعاب میزنند و به فروش میرسانند. مردم کردستان اینها را می شناسند. میدانند اینها خود بخشی از اعضا و جوارح سیستم آدمکش اسلامیند. مردم کردستان آینده سیاسی اینها را در آینده سیاسی کل نظام اسلامی می بینند. حضور وسیع مردم آزادیخواه کردستان در جنبش سراسری سرنگونی طلبانه گواه این ادعا است. اگر عربده کشی ۳۰ خرداد، اگر ولتر بازی دوران اوج دوم خرداد، جای خود را به نالیدن و زوزه کشیدن داده است، بارزترین نشان از ورود مردم معترض به فازی جدید و مرحله ای تازه از مبارزه برای سرنگونی نظام اسلامی است، جامعه

## بر اثر انفجار در بازار مرزی بانه ۵ کارگر کشته و ۸ کارگردیگر زخمی شدند

دوشنبه ۱۹ مرداد بین ساعت ۱۱ تا ۱ ظهر در بازارچه "سیران بند" در مرز بانه انفجار نسبتاً بزرگی روی داد که تا زمان انتشار این خبر کشته شدن ۵ کارگر و زخمی شدن ۸ کارگر دیگر را در پی داشته است.

حادثه مرگبار زمانی روی داد که هنگام تخلیه مواد مصرف شده جنگی، مقادیری از این مواد در میان دستان چند کارگر منفرج شد. دامنه انفجار گسترده بود و شمار زیادی دچار شوک های شدیدی شدند. جنازه ها و زخمی ها به بیمارستان بانه منتقل شدند. تاکنون اسامی کامل کشته شدگان و زخمی ها روشن نشده است. از میان کشته شدگان نام اشکان خاموشی اهل بانه و از میان زخمی ها این اسامی مشخص شده است: جمال سعیدی، شیرکو معروفی، محمد امینی، عطا خاموشی، فایق خاموشی، فریدون حسین زاده، از اهالی بانه و دو کارگر عراقی به نامهای دیار محمد غریب و محمد قادر فرج

لازم به توضیح است که پوکه های فشنگ و دیگر ابزار و آلات و مهمات مصرف شده جنگی توسط قاچاقچیان در مرز عراق خریداری میشود و به بازارهای آزاد داخل ایران جهت ذوب و استفاده از آن در کارخانه ها فروخته میشود.

ما با بستگان و دوستان قربانیان این حادثه اسفناک اعلام همدردی میکنیم.

کردها هم نبض این جنبش سراسری دارد خود را برای تدارک این فاز مهیا میکنند. مگر کسی که هنوز در باد برکات اسلامی و نجات و حراست نظام اسلامی خوابیده باشد که نفهمد این همه نابسامانی و تباهی که مردم ایران را رنج میدهد حاصل دو دهه و نیم حاکمیت مشتی تروریست و آدمکش اسلامی میباشد که جناب امثال جلالی زاده بارها در مقابل چشم همین مردم به ثنا گویی آن پرداخته اند. امروز در فضای سیاسی جامعه ایران و کردستان ترجیح بندهای کهنه و فروت "جامعه مدنی" و "اصلاحات اسلامی" و "اسلام مدرن" و غیره خریداری ندارد. جلالی زاده و هم قطارانش با این ادا و اطوارهای جدید دارند توشه رحلت می بندند. برابر کردن اهل سنت و شیعه در توزیع نعمات اسلامی، "حربه کرد" کردن را بدست گرفتن در این شرایط چیزی نیست جز اینکه دارند آینده خود را نزد حزب دمکرات و جریانات قومی کرد چک میکنند. راستش کار به جایی رسیده که علم بر دشوان برادران اهل سنت، "کردهای مسلمان" هم نزد حزب دمکرات و هم نزد ژورنالیستهای ملی اسلامی طرفدار "کردهای سلحشور"، به این سادگی نشود جا ذخیره کنند. جریانات ناسیونالیست کرد هم در چنان تنگنای افتاده اند که دشوار به نظر میرسد رنج خجالت بیبوته شدن برای یاران مفلس مجلس نشین خود شوند.

می بینید که در نتیجه تحولات اخیر، در نتیجه اتحاد مردم حول سرنگونی جمهوری اسلامی و آزادی و برابری، این دیگر تنها اپوزیسیون پرو رژیم خارج حکومت نیست که یکشنبه "سرنگون طلب" میشود و ادبیات و ابیات و اشعارش عوض میشود، بلکه این بیماری تا قلب دولت و مجلس اسلامی سرایت کرده است.

دیگر آنچه زمانی در سایه به راه انداختن حمام خون، در سایه کشتار و شکنجه و زندان و سنگسار، در سایه جنگ و ویرانی و خرافه ممکن شد، به یمن پیشروی همین مردم، تعرض همین جامعه، به ناممکن تبدیل شده است. تاریخ جدید و فاز جدید دیگر، از مرحله عروج جریان ارتجاع اسلامی

# مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## وحدت طبقاتی - صفهای سیاسی

در حاشیه حضور رحمان حسینزاده  
در تحسن کارگران بیکار در بغداد

### کوروش مدرسی

حضور رحمان حسینزاده، عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری، در میان کارگران بیکار متحصن در بغداد نشان سیاستی متفاوت و نوید آینده متفاوتی برای کل منطقه است. ظاهراً خبر ساده است. رحمان حسینزاده به عراق رفته و در اجتماع کارگران بیکار در بغداد حاضر شده است. جنجال برای چیست؟ هرکس میتواند این کار را بکند. هرکس میتواند امروز بلیطی بخرد و خود را به بغداد برساند. چرا باید کار رحمان حسینزاده و حزب کمونیست کارگری ایران را مهم شمارد؟ برای این که معنی و اهمیت این کار را متوجه شوید باید از خودتان بپرسید کار به این

"سادگی" را چرا کس دیگر انجام نمیدهد؟ هزار و یک حزب سیاسی در عراق و ایران و کل منطقه هست که از صبح تا شام ده بار باهم اتحاد و ائتلاف تشکیل میدهند، به هم پیام میدهند باهم نشست و برخاست دارند و سخت درگیر شکل دادن به آینده عراق مطابق منافع خود هستند. اما این یک کار را نمیکند. گفتم که اینها سخت در حال شکل دادن به آینده عراق طبق منافع خود هستند و نکته درست در این "منافع خود" است که ربطی به منفعت طبقه کارگر عراق و از آنجا به منفعت کل مردم عراق ندارد. از ناسیونالیستهای کرد تا ناسیونالیستهای عرب، از اسلامیها تا آمریکائیهای حاکم و از احزاب عراقی تا "بیزینس" خود هستند. سیاست

در منطقه در غیاب طبقه کارگر و کمونیستها شکل داده میشود و صفبندیهای سیاسی احزاب جدا از حزب کمونیست کارگری عراق و در مقابل آن است. حضور و سخنرانی رحمان حسینزاده در مقابل این روند و در مقابل این تصویر است. رحمان حسینزاده در اجتماع کارگران بغداد شرکت کرد و پیام اتحاد و همبستگی طبقه کارگر و حزب کمونیست کارگری ایران را به کارگران متحصن و از طریق آنها به کل طبقه کارگر عراق رساند. رحمان حسینزاده به آنها گفت ما با شما هستیم و در کنار هم باید آینده روشنی را در منطقه بوجود آوریم. شعار های زنده باد اتحاد جهانی طبقه کارگر، زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران و زنده باد حزب کمونیست کارگری عراق همه

این سیاست نوین و همه این آینده نوین را منعکس میکند. در دو کشور ایران و عراق در یکی انقلابی در حال شکلگیری است که در آن کمونیسم، به همت حزب کمونیست کارگری ایران، یک آینده قابل انتخاب است و دیگری زیر تیغ اشغال و گسیختگی کامل زندگی مدنی میتواند بازگشت به مدنیت را، به همت حزب کمونیست کارگری عراق، با کمونیسم تداعی کند. این آینده دیگری برای کل منطقه است. حضور عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در اجتماع کارگران بغداد شاید تدارک زیادی نمیخواست اما سیاست دیگری و اتحاد طبقاتی دیگری را طلب میکرد. اتحاد طبقه کارگر ایران و عراق کل منطقه را زیر و رو خواهد کرد. اتحاد طبقاتی و صف بندی سیاسی دیگری دارد خود را نشان میدهد. اهمیت حضور رحمان حسینزاده در این است. درود بر او.

## در باره "شکوائیه"

جلالی زاده

(ادامه از صفحه ۱)

به مرحله سقوط و فروپاشی تغییر یافته است و با اراده و میل جنایتکاران اسلامی رقم نخواهد خورد. آینده جامعه ایران میتواند و باید با انقلاب مردمی که خواهان آزادی و زندگی سعادتمند هستند، رقم زده شود. اینها هر چه از دستشان آمد دریغ نکردند. از دیدن عکس امام در ماه، تا ۲۸ مرداد ۵۸، تا خرداد ۶۰، و شهریور ۶۷، تا "اصلاحات" اسلامی و اسلام "مدرنیته" برای روی کار آوردن و تسلط و حفظ اسلام مضایقه نکردند. زوزه های امروز امتداد عربده های ۲۸ مرداد و ۳۰ خرداد است. کمترین مجال را نباید به این جانیان داد. اینها باید این عقب نشینی را تا برچیدن کل بساطشان ادامه دهند

۱۰ آگوست ۲۰۰۳

\*\*\*

## آخرین اخبار تحسن و اعتراضات بیکاران در عراق



شوراهای کارگری در عراق، بنار محمد از سازمان آزادی زن در عراق و موید احمد از حزب کمونیست کارگری عراق، در مذاکرات خود اعلام کرد که اعتراضات و تحسن بیکاران تا تامین خواستهایشان مبنی بر تامین کار یا بیمه بیکاری به میزان ۱۰۰ دلار برای هر بیکار، ادامه خواهد یافت. هیئت همزمان خواستار شد که اتحادیه بیکاران را به عنوان یک نهاد مردمی برای توزیع مواد غذایی و مرجع مورد اعتماد مردم به رسمیت بشناسند. نماینده آمریکا اعلام کرد که آنها مخالفتی با دخالت این تشکل در توزیع مواد غذایی ندارند و آنها تلاش خواهند کرد تا آخر ماه اوت سیصد هزار فرصت شغلی ایجاد کنند و به این صورت به مسئله بیکاری جوابی بدهند. همزمان در جواب خواست هیئت که خواهان دخالت در اختصاص شغلهای ایجاد شده به بیکاران

بنا به اطلاعیه شماره ۴ اتحادیه بیکاران عراق روز پنجشنبه ۷ اوت (۱۶ مرداد) در دهمین روز تحسن آنها، صدها نفر از زنان و مردان عضو این اتحادیه در مقابل محل استقرار نیروهای آمریکا در بغداد دست به تظاهرات زدند و با سر دادن شعار کار یا بیمه بیکاری، خواستهای بر حق خود را به گوش مردم میرساندند. زنان و مردان بیکار در شعارهای خود پوچی ادعای آمریکا و متحدین آنها را مبنی بر اینکه میخواهند مردم عراق را نجات دهند افشا میکردند. در برابر این اعتراضات مقامات آمریکایی، خواهان مذاکره با هیئت نمایندگی اتحادیه شد. هیئت مذاکره با مقامات آمریکایی مرکب از قاسم هادی دبیر اتحادیه بیکاران، عصامشکری مسئول ارتباطات خارجی، صباح حسین دبیر کمیته تدارک ایجاد اتحادیهها و

برای یک دنیای بهتر  
برنامه تلویزیونی علی جوادی

از طریق ماهواره در تلویزیون "کانال ۱"

سه شنبه: ۱۱:۳۰ شب

پنجشنبه: ۶:۲۰ بعد از ظهر

جمعه: ۱۲ ظهر

شنبه: ۶:۳۰ بعد از ظهر

بوقت تهران

### کمیته کردستان حزب

رحمان حسینزاده (دبیر کمیته)

تلفن: 0046 739 855 837

ای میل: r\_hoseinzadeh@yahoo.com

### مسئول روابط عمومی

خالد حاج محمدی

تلفن: 0046 707485754

ای میل: khaledhaji@yahoo.com